'Pnlcltura tÚ Sao ]odl do~ (ÀIIq)Ot§

~todo tÚ Sao 'Paulo
LIVRO N..!!. FLS. N.!.

1'\Jet.ICADO (A) NO JrnNN
BOLE fiM DO MUN,CIPIO

DECRETO N9 6 88 9/89 ~.· ~ '13 de )'f I ]J I <31
de 24 de novembro de 19 89

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de NCZ$ ..

20.000 , 00

O Prefeito MUnicipal de São José dos Campos,no

uso das atríbuíções que lhe confere o artigo 29 da Lei n9 3436 de 10 de

janeiro de 1989, e artigo 39 item V,do decreto-lei complementar n9 9 de

31 de dez·embro de 19 69,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adíciona1 no valor de NCZ$ 20 . 000,00 (Vinte mil cruzados no

vos) destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

05.10

05 . 10- 03070231 . 010

05.10- 4120

ASSESSORTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Departamento de Criação, Arte e Produção

Gráfica

~óveis, ~águinas e outros

Equípamentos e ~aterial Permanente 20 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo

rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação

ante

05 . 10

05 . 10-03070232 . 730

05 . 10- 3120

ASSESSORIA DE CO~UNICAÇÃO SOCIAL

Departamento de Criação ,Arte e Produção

Gráfica

Servíços Gráficos

Material de Consumo 20.000,00

Artigo 39 Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de novembro de 1989.

Prefeitura Municipal de

~aquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

'Prefeitura de 0oo ]oól do~ Campo~

€~ado de óoo 1>aulo

cont. do decreto n9 6889 / 89 fls.02

LIVRO N..!!. FLS. N.!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,24

de novembro de 1989.

Regístrado e publicado na Divisão de Formaliza

ção de A tos , aos v.inte quatro dias do mês de novembro do ano de mi 1 nove

centos e oitenta e nove . / ~LT
~to Júnior

I:>í.vi..são de Formalização de Atos

QPQ / icg